
試技順 得点 順 試技順 得点 順 合計 総合順

せがわ　しょうえん

瀬川　祥永

おばら　たいち

小原　大知

きくち　こうせい

菊池　晃成

おおつぼ　りく

大坪　吏空

おおさわ　しん

大沢　心

なかやしき　ゆうや

中屋敷　佑也

あべ　ゆうご

阿部　勇冴

にしりゅうき

西　龍輝

くまがい　しょう

熊谷　祥

いずみ　れんや

泉　漣哉

たかはしたると

髙橋　多瑠人

しち　しんのすけ

志知　真之介

やまぐち　はやと

山口　勇翔

あだち　ひろと

安達　大翔

いわた　とものり

岩田　智憲

班 学年

新体操（男子個人）

選手名

2

3

9

令和2年11月22日
岩手県営体育館

所属
選手
番号

個人総合

1

2

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

雫石

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

滝沢南

1

2

1

1

2

1

1

2

15

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

4

1

5

6

7

8

2

滝沢南2

1

2

3

4

5

6

7

15 8

9

10

11

12

13

142

2

1

10

11

12

13

14

15

監督名

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)
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リング ロープ

1

2

滝沢南

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　中田　隆一　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)

(　國正　瑞樹　)



くどう　りの

工藤　璃乃

こばやし　あみ

小林　歩未

おいかわ　るな

及川　瑠奈

さわだ　ゆきの

澤田　雪乃

ふじむら　ひな

藤村　妃奈

いわさき　あんな

岩崎　晏奈

かまた　かれん

鎌田　花憐

おいかわ　ねいろ

及川　ねいろ

ささき　はな

佐々木　花菜

いわもと　みさき

岩本　実咲

かわむら　ありす

川村　ありす

さわだ　まお

沢田　茉央

ふるだて　りこ

古舘　俐子

いわだて　そらな

岩舘　空那

よねしま　れい

米島　玲衣

つちや　かれん

土屋　夏鈴

むらかみ　こはる

村上　小春

新体操（女子個人）

班 所属

クラブ

得点減点E D
監督名 試

技
順

順
選手名

得点

リボン

試
技
順

総合計 順位

1

D E

選
手
番
号

学年

1

2

減点順

滝沢南

10

11

12

13

14

15

河南

1

2

水沢南2

土淵

大宮

北上

上田

花巻北2

1

1

水沢南2

上野2

矢巾北2

16

10

11

12

米内1

上野2

上野2

滝沢南1

下小路2

岩大附属1

17

1

2

3

4

5

6

7

8

15

16

13

14

15

17

1

2

3

4

5

6

7

8

9

16

17

9

10

11

12

13

14

8

9

1

2

3

4

5

6

7

( 伊藤　幸喜子 )

( 佐間山　幸子 )

( 稲垣　道子 )

( 川口　恵里 )

( 小原　朋子 )

( 小原　朋子 )

令和2年11月22日
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( 髙橋　佑佳 )

( 髙橋　佑佳 )

( 小原　朋子 )

( 佐々木友里恵 )

( 佐間山　幸子 )

( 下斗米　直子 )

2

3

( 久慈　美加 )

( 沼澤　博子 )

( 菊地　純子 )

( 近藤　久美子 )

( 三井寺美緒佳 )



構成 実施 減点 合計

菊池　晃成 (2) 山口　勇翔 (2) 大坪　吏空 (2)

西　龍輝 (2) 熊谷　祥 (1) 志知　真之介 (1)

(　國正　瑞樹　)

阿部　勇冴 (1) 岩田　智憲 (1) 中屋敷　佑也 (1)

泉　漣哉 (1)

(　國正　瑞樹　)

大沢　心 (2) 髙橋　多瑠人 (2) 小原　大知 (2)

瀬川　祥永 (1)

(　國正　瑞樹　)

D E 減点 合計

佐々木　あさひ (2) 吉見　波穏 (2) 畠山　芽衣 (2)

荒井　美玖 (2) 杉本　結 (1)

(　山口　由華　) 大柳　結愛 (1) 大平　萌生 (1)

川上　莉彩子 (2) 山口　蒼葉 (2) 宮野　春花 (2)

千葉　優美子 (2) 遠藤　日菜 (2)

(　下斗米　直子　)

佐々木　花菜 (2) 千葉　安里 (2) 後藤　心音 (2)

及川　ねいろ (2) 佐藤　青空 (2)

(　髙橋　佑佳　) 鈴木　泉陽 (2) 佐々木　祐愛 (2) 水津　郁保 (2)

齋藤　央和 (2) 鈴木　芭奈 (2) 福士　和佳 (2)

赤石　萌夏 (1) 工藤　香羽 (1)

(　三井寺美緒佳　) 阿部　芽来 (1) 佐藤　志乃 (1) ラーマン　アリナ (1)

1

2

学校名
監督名

3
水沢南中学校

北陵中学校

4

順位

新体操（女子団体）
得点

学校名
（監督名）

選手名

滝沢南中学校A

選手名

下小路中学校

令和2年11月22日
岩手県営体育館

得点
順位

第３６回岩手県中学校新人大会　新体操　得点記録

新体操（男子団体）

演技順

演技順

1

2

滝沢南中学校B

滝沢南中学校Ｃ

上田中学校

2


